Av. Pref.Cirino Adolfo Cabral, 199 – Bairro São Pedro – Cx. Postal 53 – CEP. 88370-354 Navegantes – SC
Fone: (047)3342-9700 – Site: http://www.sinergia.edu.br /E-mail: sinergia@sinergia.edu.br

SINERGIA SISTEMA DE ENSINO LTDA.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA PR Nº 010/2021

Designar os membros da Comissão Própria de
Avaliação - CPA, da Faculdade Sinergia.

O Presidente do Sinergia Sistema de Ensino Ltda., entidade mantenedora da
Faculdade Sinergia, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo
Regimento Geral da Instituição,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar, os seguintes membros da Comissão Própria de Avaliação -
CPA, da Faculdade Sinergia, para o período de dois anos a contar desta data.

 coordenador: prof. Roberto Nicolodi,
 representante do corpo docente: prof. Martinho Jacob Ranghetti,
 representante do corpo docente: prof. Mário Henrique de Souza,
 representante do corpo discente: Andréia Marchi,
 representante do corpo discente: Thomas de Sousa Leal,
 representante da sociedade civil: Quendra Lidiane da Silva Goetz,
 representante da sociedade civil: Zaine Vieira Custódio dos Santos.

Art. 2o. Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Navegantes - SC, 26 de abril de 2021.